FACTURA

Serie / Folio : GD - 100109
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
-E MISO R Folio Fiscal : 53908C9B-FDBB-4008-B747-893DBD3AED1F
Fecha Expedicién y Lugar I 2023-09-22T20:23:50 93400
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacién : 2023-09-22T20:23:53
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT I 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50221200 XUN Pza. Cer Fitness Miel 64.90 64.90
1.00 50192100 XUN Pza. Pap Sabri Ado 160g 43.80 43.80
3.00 50202306 XUN Pza. Ref Coca 600 MI 15.52 46.55
1.00 50131701 XUN Pza. PL Alpura F 900 gr 30.00 30.00
2.00 50181906 XUN Pza. Bimbo Blanco 680gr 40.00 80.00
1.00 50161800 XUN Pza. Gomitas Dulcigomas 14.35 14.35
2.00 50161800 XUN Pza. Dul Inspi Mol 45g 4.64 9.28
1.00 50161500 XUN Pza. Chocolates Freskas 18.52 18.52
1.00 50161800 XUN Pza. Malva Selecto 300g 20.83 20.83
1.00 50131700 XUN Pza. YNestleLicFsPI500g 26.50 26.50
1.00 50192100 XUN Pza. Botana Sabritas Do 46.67 46.67
1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Marinela 28.61 28.61
1.00 50181905 XUN Pza. Gall Napolitana 20 22.41 22.41
1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Marinela 28.61 28.61
1.00 50192100 XUN Pza. Doritos Nacho 146g 31.94 31.94
1.00 50192100 XUN Pza. Cacahuates Karate 20.28 20.28
1.00 50192100 XUN Pza. Botana Sabritas Ch 9.26 9.26
1.00 50192100 XUN Pza. Cacahuate Selecto 18.43 18.43
1.00 50192100 XUN Pza. Bot Barce Ori 280g 48.15 48.15
2.00 50181900 XUN  Pza. Pan Dulce Bimbo Re 7.22 14.44
1.00 50181900 XUN Pza. Pan Dulce Bimbo Ro 26.39 26.39
1.00 50131701 XUN Pza. PL Alpura Cer 1L 33.00 33.00

Cantidad con Letra

Set eci entos vei ntidos Pesos 52/100 M N. Sub- Tot al ' $ 682. 92
IVA Tras. %16.00 :$ 7.45
IEPS Tras. %8.00 :$ 32.15

:$

Sello Digital del CFDI:
OVvgBK1Q5klhjbO7V/r111eJFObuetl/mblrouwJ6UvyaeupRUGo0a2jVdxIJ1MjoPy0VqzbpnEXW60bv+fkJTSKQEQLFK]EIFWVBHEC4fd2Dby5YAD2ZUxI3
KdQgiuysU/kvwQf2uLVDLRqwxweOL67cgeReppYzeTdvCGEKOWLIAKBNYRS5Ykt3fm4fd3s3PNaETPpkKCSCiUQetMBoy9K/+b7vrHMfFg67cOAhIrTuZgVk/
aKNW/ksRsjGIm2BwzW5ffEJOHeRWG+z6Mnj/7HgLQoWrNOfXGLKHZtWMIO0dx3BjObVJIGywKaUzOLzmxt9vj TIVTIXf5tial99UGQ==

Sello Digital del SAT:
lcvNjHHVDehTnwNShR4alWnplAazb0ogUdkrZ40OMYFVgWIcqYROhgKcw3H5j0iB5rfNC0x084fOD51uMC2sD1Ezz7yGRFA100FO6dexBAb9FMW13exByHDUGF
ha+CrEsUZwasIx0B28kwKroRyRJyuCocFHttpLc9Ghbwwi/nK40WOAEghNrt24B50bN7XpeQDZbT40jfTW/12XM2qQJIGGu/hhLe9Kj6 THOSIXd4qPJj6Qm8wm
E769q6FBZ/XdJQOWAT7B+idwH2gzishcjRINFbOwk2/ZlaL6+nAwU34GNWT00dgwkA4r3vCfs1XPrbjXga72psdGzlfPghaXnnm7XCw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|53908C9B-FDBB-4008-B747-893DBD3AED1F|2023-09-22T20:23:53|MAS980812UK1|0VvgBK1Q5klhjbO7V/r111eJFObuetlL/mblrouwJ6Uvy
aeupRUG0a2jVdxIJ1MjoPy0VazbpnEXW60bv+fkJTSKQEQLIKJEIFWvBHEC4fd2Dby5YAD2ZUxI3KdQgiuysU/kvwQf2uLVDLRgwxweOL67cgeReppYzeTdv
CGEK9WLIAKBNYR5Ykt3fm4fd3s3PNaETPpkKCSCiUQetMBoy9K/+b7vrHMfFg67c0AhIrTuZgVk/aKNW/ksRsjGIm2BwzW5ffEJOHeRwG+z6Mnj/7HgLQoWr
NOfXGLKHZtWMIO0dx3BjObVJIGywKaUzOLzmxt9vj TIVTIXf5tial99UGQ==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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